OFICIO PRESIDENTE nº 00695/2007
São Roque, 13 de Agosto de 2007.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção nº 183/2007, de Congratulações, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de Agosto de 2007.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Exmo. Sr.
RAUL SILVEIRA BUENO
DD. Prefeito de Pirapora do Bom Jesus-SP
PROTOCOLO Nº 04070/2007-451